Návrh Smlouvy bude datován a podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 
účastníka, případně bude doložena ověřená plná moc osoby zmocněné k jednání jménem 
účastníka. 

15. Jistota  

Zadavatel požaduje v souladu s § 41 zákona poskytnutí jistoty ve výši 150.000,- Kč (slovy sto 
padesát tisíc korun českých).  

Jistotu poskytne dodavatel formou:  

a. složení či převodu peněžní částky na účet zadavatele č. ú.: 2000715339/0800, 
přičemž jako variabilní symbol platby uvede IČ dodavatele (dále jen "peněžní jistota"), 
nebo  

b. bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo